
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Παιανία   07/01/2019 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ        
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση :Καραολή & Δημητρίου 38α   
Ταχ. Κωδ. :19002                                                                           
                                   
 

 
Α Π  Ο Φ Α Σ Η    ΑΡΙΘΜ. 15 

  Ο Δήμαρχος Παιανίας, 
 

 
Θέμα: Περί της ανάγκης προληπτικής διακοπής μαθημάτων λόγω έκτακτων      
           αναγκών  (παγετός - χιονόπτωση) 
    
 Έχοντας υπόψη: 
  

1. Το άρθρο 75 παρ. 1 περιπ. στ. υποπερίπτωση 27 του Ν.3463/2006, όπως   

συμπληρώθηκε με το άρθρο  94 του Ν. 3852/2010 

2. Την  παρ.1 του άρθρου 282  του Ν.3852/2010. 

3. Τις διατάξεις  του άρθρου 5 του Π.Δ.200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998 

4. Την πρόβλεψη της Μετεωρολογικής  Υπηρεσίας   για την επικράτηση χαμηλής  

θερμοκρασίας  που δημιουργεί  συνθήκες παγετού στο οδικό δίκτυο του Δήμου. 

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4965/7/7-01-2019 έγγραφο Περιφέρειας Αττικής  

6. Το υπ’ αριθμ.πρωτ.5164/7-01-2019 έγγραφο Περιφέρεια Αττικής    

7. Την ανάγκη  να προφυλαχθούν οι μαθητές κατά την προσέλευση  στα σχολεία από 

την επικινδυνότητα των οδοστρωμάτων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τα Σχολεία Α/βάθμιας  και  Β/βάθμιας  εκπαίδευσης που βρίσκονται  εντός των 

διοικητικών ορίων του Δήμου Παιανίας, να μείνουν κλειστά την Τρίτη 8  Ιανουαρίου  

2019  προκειμένου να προφυλαχθούν  οι μαθητές  από την άνω κατάσταση των 

οδοστρωμάτων, που καθιστά επικίνδυνη την προσέλευσή τους στα εν λόγω σχολεία.     

 

                                                          
Ο Δήμαρχος 

 
 
 
 

Σπυρίδων Ν. Στάμου 

ΑΔΑ: 6ΣΓΙΩΞ9-Σ56


		2019-01-07T14:00:40+0200
	Athens




